276.

Urzycki Tribunalum Terra Sanocens, eiusq; posteris, de summa
cille Florenorum Polonicarum per eundem Generosum Urzy-
cki Tribunalum Sanocens, modo simpliciter debiti coram Aquis offi-
cij presentis sibi Prognoscenti ad solvendum assecurata nec
non de eadem ipsa Invenione debitorum Caspari Przymyslowi
atq; de promissis quibusvis per se Prognoscenti eidem End-
so Tribunalum Sanocens rante non solutionis summe eiusdem ad
quodvis Iudicium seu Officium Regni institutis emittentur
et in quocumq; puncto et gradu suis dependent, nec non de
ipsa poena banitionis, eiusq; publicatione suo in tenore
Lapso quereat, emittit, dimittit, liberum absolutumq; facit
et pronuntiat. Invenione prefatam debito eam, Provisusq;
quosvis Iudicarios, atq; poenam banitionis, cum eius publi-
catione, in toto et per omnia ob praestitam sibi Prognoscenti
in promissis omnibus plenaria et sufficiente satisfactione
cepit, mortificat, et annihilat. sibi suisq; posteris perpetua
ratione promissam imponendo silentium. Haec sua pro-
sentis personali recognitione ad promissa omnia mediante.

Idem eundem e con-
verso Quicquid.

Comparens personaliter coram officio et Aquis presentibus
Caspari Capitan Przymysliensi Generosus Alexander
de Umchow Urzycki Tribunalum Terra Sanocens, sanus men-
te et foris existens, a Semis, Distinctibus, Stribus, Sine-
dichimibus, suis quibusvis propriis et foris presentibus
recedendo.

217

Presenti vero Casen Capitan Pramyliend Jurisdictioni, quod ad
 actum hunc attinet, secum suis rebus ac bonis suis generaliter,
 omnibus totaliter plenarie incorporando, atq; subiciendo, palam
 publice, libere, ac per expressum recognovit. Quia ipse se
 nerosum claustrum Stamislaum de eadem Vnicuique Vitzyceli
 Iudicem Terra Sanocen, eiusq; possens, de membranis quibusuis,
 scriptis manualibus et syngraphis, roboratis, et non roboratis,
 per eundem Cenerum Iudicem Terra Sanocen in rem et perso-
 nam sui recognoscen datis, et in diem Affus prope modo
 quocumq; interceden eorum Roboracionibus, atq; preten-
 sionibus quibusuis, ob plenariam sibi recognoscen praestitam
 satisfacionem quietat, emittit, dimittit, et liberum absolutiq;
 facit, ac pronuntiat. Membranas prefatas, et scripta ma-
 nualia quouis, eorumq; Roboraciones in toto et per omnia
 casolat, morificat, et annihilat, sibi suisq; successoribus rati-
 one praemissorum omnium perpetuum imponendo silentium.
 Ita sua presenti personali Recognitione ad praemissa
 omnia mediante.

Kuszycki Mayt Lonskiemu Donat.

217

Comprens personaliter coram officio et Affu presenti-
 bus Casen Capitan Pramyliend, Nobilis Alexander
 Kulczycki Niedwiech, sanus mente et corpore existens,
 a Temis, Districibus, Sanbus, Jurisdictionibusq; suis qui-
 busuis praemissis, et competentibus recedendo. Presenti